宣传函〔2023〕34号
中共重庆人文科技学院委员会宣传部
关于开展第二届“大美人科”摄影大赛的通知

各二级学院、各部门：
为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，全面彰显学校近年来发展建设取得的成就变化，凝聚全校师生关心、关注、关爱学校的自豪感与向心力，丰富师生校园文化生活，扎实推进文化育人工作，记录学校推动高质量发展过程，经研究，决定开展第二届“大美人科”摄影大赛。现将有关事项通知如下：

一、大赛主题

“大美人科·遇见”。以遇见校园为第一视角，通过图片的方式，生动展示重人科的人、物、景，表现出广大师生良好的精神风貌和校园美丽景观。

二、举办单位

主办单位：中共重庆人文科技学院委员会宣传部
三、活动对象

全校师生员工

四、征稿时间

2023年10月9日—11月15日
五、参赛须知

（一）作品要求

1．参赛作品需围绕校园风景及校园建筑进行创作，主题鲜明，导向正确，题材丰富，内容真实可信，摄影艺术性强。

2．参赛作品必须为参赛者本人原创,手机、数码相机、单反均可。不得侵犯他人的著作权。如参赛作品存在著作权、与作品相关的肖像权、名誉权等问题，由参赛者承担责任，举办方有权取消其参赛资格。
3．图片技术要求。图片格式：JPG，每幅作品文件大小控制在1M至10M。此外，参赛图片只可以进行简单色阶过滤和尺寸裁剪，不得人为修图，更不允许人为后期合成进行内容要素的拼凑或虚构。

4.本次参赛活动不收参赛费、不退稿；获奖作品使用权归举办方所有，举办方可用于外宣品、出版物、新闻报道等，不再另付稿酬。
5．本次活动的解释权归主办单位，参加本次征集活动即视为同意并遵守本次征集活动各项规则。

（二）投稿方式

1. 作品署名格式。参赛作品文件名严格按照“作品名+作者所属二级学院（或职能部门）+作者姓名+联系方式”（如：看重人科秋景+艺术学院+李四+联系方式）标注。

2.图片介绍文字要求。Word格式，介绍作品拍摄时间、地点、立意，文字内容控制在100字左右。

3. 参赛的摄影作品可是单幅，也可是组图。组图每组3-6张。组图中每张视角不得雷同。

4.投稿地址：电子版以文件夹形式压缩打包发送至投稿专用邮箱1414719502@qq.com，联系人：黄海波，联系电话：42424587。
六、奖项设置

本次大赛设一等奖2名，二等奖4名，三等奖6名，优秀奖8名。

特此通知
中共重庆人文科技学院委员会宣传部

                             2023年10月9日

- 2 -
- 2 -